

**PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM
NA ROK 2015**

Lp.	PLANOWANA DATA SESJI	TEMATYKA
1	28 stycznia	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie.2. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej za rok 2014.3. Sprawozdania z prac komisji Rady Miejskiej za rok 2014.4. Funkcjonowanie i działalność instytucji ochrony zdrowia w Gminie Sępólno Krajeńskie.5. Uchwały wg potrzeb.
2	25 lutego	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie.2. Sprawozdania z działalności sołectw i osiedli za rok 2014.3. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie4. Uchwały wg potrzeb.
3	25 marca	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim oraz ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej za rok 2014 w tym m.in.:<ol style="list-style-type: none">a) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2014 r.b) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2014 r.2. Uchwały wg potrzeb

4	29 kwietnia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Burmistrza Sępólno Krajeńskiego ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2014 rok. 2. Problematyka zabezpieczenia potrzeb sportowo-rekreacyjnych mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie. Działalność w tym zakresie m.in.: <ol style="list-style-type: none"> a) Centrum Sportu i Rekreacji, b) MLKS Krajna, c) TKKF, d) LZS. 3. Uchwały wg potrzeb.
5	27 maja	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie za rok 2014. 2. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych w 2014 roku. 3. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Sępólno Krajeńskiego za 2014 rok. 4. Uchwały wg potrzeb.
6	24 czerwca	<ol style="list-style-type: none"> 1. Założenia organizacyjne oświaty gminnej na rok szkolny 2015/2016 wynikające z analizy przyjętych arkuszy organizacyjnych. 2. Informacja dotycząca bieżącej sytuacji w rolnictwie i leśnictwie na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie. 3. Uchwały wg potrzeb.
7	10 sierpnia	<p>Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim – wręczenie honorowej nagrody pod nazwą „Nagroda Świętego Wawrzyńca – Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie”.</p>
8	26 sierpnia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie za pierwsze półrocze 2015 roku. 2. Przebieg inwestycji na terenie Miasta i Gminy Sępólno Krajeńskie 3. Uchwały wg potrzeb.

9	30 września	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Sępólno Krajeńskie. 2. Wręczenie stypendiów, nagród i wyróżnień Gminy Sępólno Krajeńskie dla uczniów za uzyskane w poprzednim roku szkolnym wyniki w nauce oraz szczególne osiągnięcia edukacyjne i sportowe. 3. Uchwały wg potrzeb.
10	28 października (propozycja sesji wyjazdowej do Wałdowa)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie Krajeńskim oraz wiejskich ośrodków kultury, świetlic wiejskich i gminnych pracowni edukacji kulturalnej z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie. 2. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych. 3. Uchwały wg potrzeb.
11	25 listopada	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat przygotowania do sezonu zimowego 2. Przyjęcie stawek opłat i podatków lokalnych na 2016 rok. 3. Uchwały wg potrzeb.
12	30 grudnia	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2016 rok. 2. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim na 2016 rok. 3. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Miejskiej na 2016 rok. 4. Uchwały wg potrzeb.

W uzasadnionych przypadkach może nastąpić zmiana w planie pracy.

Sępólno Krajeńskie, dnia 2 grudnia 2014 r.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ**

Kazimierz Jagodziński